

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Плавающий дизельный электрический кран ПК-716																						
69	Шкипер	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Механик на плавучем кране	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Крановщик плавучего крана	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Моторист	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Плавающий дизельный электрический кран ПК-717																						
73	Шкипер	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Механик на плавучем кране	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Крановщик плавучего крана	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Моторист	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по Волгоградскому подразделению

(должность)

(подпись)

Шинкин Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по эксплуатации и ремонту флота

(должность)

(подпись)

Гусев Анатолий Васильевич

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Начальник отдела по ремонту и строительству гидротехнических сооружений

(должность)

(подпись)

Вишняков Павел Викторович

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Воропилина Светлана Геннадьевна

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Попова Инна Валентиновна

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дегтяренко Марина Вячеславовна

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Инженер по комплектации оборудования, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Марфенкова Нина Александровна

(Ф.И.О.)

09.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

29.06.2021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)